
Normfest Power Tools
Elektrické ruční nářadí



2 3

Vítejte v nové řadě elektrického nářadí! 

Při vývoji našich nástrojů jsme vždy měli za cíl nabídnout vám efektivní a 
spolehlivé řešení pro vaše projekty. Každý nástroj byl pečlivě navržen tak, aby vám 
nabízel snadné použití a vysoký výkon.

Chápeme, že pokud jde o projekty, každá minuta se počítá. Proto jsme se rozhodli 
poskytnout vám širokou škálu nářadí, abyste byli vždy vybaveni tím správným 
nářadím pro danou práci. Naše nástroje jsou lehké a praktické, přesto robustní a 
odolné, což vám umožní pracovat rychle a efektivně.

Jsme hrdí, že vám můžeme nabídnout řadu nástrojů, které splňují nejvyšší 
standardy kvality. Každý nástroj byl důkladně testován, aby bylo zajištěno, že 
funguje bezpečně a spolehlivě. Jsme přesvědčeni, že pomocí našich nástrojů 
dosáhnete vynikajícího výkonu.

Jsme rádi, že vám můžeme tyto nástroje představit a doufáme, že se vám bude 
práce líbit!

01  |

05  |

03  |

07  |

02  |

06  |

04  |

08  |

09  |

10  |

Vrtačka BM650 

Excentrická leštička EP750 

Úhlová bruska 125 WS1400

18V Aku Příklepová vrtačka ASBS18

Úhlová bruska 115 WS1010 

12V Aku Šroubovák AS12

Rotační leštička WP1500

18V Aku Rázový utahovák ASS18

18V Aku Úhlová bruska AWS18

Aku + Nabíječky

4-5

12-13

8-9

16-17

6-7

14-15

10-11

18-19

20-21

22-23

Obsah

Akku

Akku

Akku

Akku



4 5

• Rychloupínací sklíčidlo
• Vrtání a příklepové vrtání (funkce 2 režimů)
• Pohodlná a rychlá obsluha
• Snadné použití
• Ergonomická rukojeť s gumovou podložkou
• Plynulé nastavení rychlosti
• Elektronická spoušť s nastavovacím kolečkem
• Bezpečné držení i při vysokých krouticích momentech
• Velmi stabilní přídavná rukojeť s hloubkovým dorazem
• Plynulý provoz
• Tlačítko zámku
• Jmenovité napětí: 230 V/AC
• Třída ochrany: třída ochrany II/ochranná izolace
• Příkon: 390 W
• Výkon: 650 W
• Volnoběžné otáčky 1./2. Převod min./max.: 0-2800 / 0-0

ot./min
• Minimální/maximální rozpětí vrtacího sklíčidla: 1-13 mm
• Délka kabelu: 2 m

01  |  Vrtačka BM650 

Obj. č. 7983-100-1

Výkonná, kompaktní a lehká příklepová vrtačka s kovovým 
rychloupínacím sklíčidlem do 13 mm. Rychlé vrtání a dlouhá 
životnost.



6 7

• Pádlový spínač  pro větší bezpečnost a produktivitu
• Vynikající poměr hmotnosti a výkonu
• Zajišťuje práci bez únavy
• Robustní a kompaktní hliníková skříň převodovky
• Umožňuje přizpůsobení zařízení stísněným prostorům a

zároveň poskytuje maximální odolnost
• Rychle nastavitelná ochranný štít
• Časově úsporná a pohodlná demontáž krytu kotouče bez

použití nářadí
• Tlačítko aretace vřetena
• Tenký design
• Dobrý poměr výkonu a hmotnosti umožňuje pohodlnou

práci i po dlouhou dobu
• Pogumovaný napájecí kabel
• Maximální odolnost i v náročných pracovních prostředích
• Zadní přívody vzduchu zlepšující chlazení brusky

• Jmenovité napětí: 230 V
• Frekvence: 50/60Hz
• Třída ochrany: třída ochrany II/ochranná izolace
• Příkon: 1010 W
• Maximální volnoběžné otáčky: 12000 ot./min
• Maximální průměr kotouče: 115 mm
• Typ závitu x průměr závitu vřetena: M14
• Hmotnost stroje: 2,3 kg
• Délka kabelu: 2,5m

02  |  Úhlová bruska 115 WS1010 

Obj. č. 7983-100-2



8 9

• Antivibrační rukojeť
• Sada opěrných a upínacích podložek
• Upínací klíč
• Vynikající poměr hmotnosti a výkonu
• Zajišťuje práci bez únavy
• Robustní a kompaktní hliníková skříň převodovky
• Umožňuje přizpůsobení zařízení stísněným prostorům a 

zároveň poskytuje maximální odolnost
• Rychle nastavitelný ochranný kryt
• Časově úsporná a pohodlná demontáž krytu kotouče bez 

použití nářadí
• Tlačítko aretace vřetena
• Instalace pro snadnější výměnu brusných kotoučů
• Tenký design
• Dobrý poměr výkonu a hmotnosti umožňuje pohodlnou 

práci i po dlouhou dobu
• Pogumovaný napájecí kabel
• Maximální odolnost i v náročných pracovních prostředích
• Zadní přívody vzduchu zlepšující chlazení brusky
• Včetně regulace otáček

• Jmenovité napětí: 230 V
• Příkon: 1400 W
• Maximální průměr kotouče: 125 mm
• Délka kabelu: 4 m
• Hmotnost stroje: 2,5 kg
• Maximální volnoběžné otáčky: 11 000 ot./min

03  |  Úhlová bruska 125 WS1400

Obj. č. 7983-100-3



10 11

04  |  Rotační leštička WP1500

Obj. č. 7983-100-4

Elegantní design a nízká hmotnost s výkonným 1050W 
motorem ve spojení s pohodlím, variabilní rychlosti pro 
profesionální úroveň efektivity v procesech leštění.

• Variabilní rychlost
• Flexibilita pro širokou škálu aplikací
• Zamykací tlačítko
• Menší únava obsluhy
• Vestavěný stabilizátor rychlosti zajišťuje konstantní

rychlost
• Pozvolný začátek
• Zabraňuje rozstřikování vosku a přípravků
• Systém dvojité redukce
• Nabízí dvojnásobný točivý moment než leštička s

jedním redukčním převodem
• Šikmý kryt rukojeti
• Pogumované pro pohodlnější použití

• Jmenovité napětí: 230 V/AC
• Frekvence: 50Hz
• Třída ochrany: třída ochrany II/ochranná izolace
• Spotřeba energie: 1500W
• Volnoběžné otáčky: 700-2500 ot./min
• Maximální průměr leštícího prvku: 150 mm
• Typ závitu x průměr závitu vřetena: M14
• Hmotnost stroje: 2,2 kg
• Délka kabelu: 5 m



12 13

05  |  Excentrická leštička EP750 

Obj. č. 7983-100-5

Kompaktní a výkonná, pro rychlé a snadné odstranění 
škrábanců s vysokou účinností leštění.

• Variabilní rychlost
• Flexibilita pro různé aplikace
• Zamykací tlačítko
• Menší únava obsluhy
• Vestavěný stabilizátor rychlosti zajišťuje konstantní

rychlost
• Plynulý začátek
• • Zabraňuje rozstřikování vosku a přípravků
•

•

„Inovativní technologie s nízkými vibracemi“ díky přesně
vyváženému vřetenovému a převodovému systému.
Snižuje vibrace ve stroji během provozu

• Šikmý kryt rukojeti
• Pogumované pro pohodlnější použití

• Jmenovité napětí: 230 V/AC
• Frekvence: 50Hz
• Třída ochrany: třída ochrany II/ochranná izolace
• Příkon: 750 W
• Volnoběžné otáčky: 2000-4500 ot./min
• Maximální průměr leštícího prvku: 150 mm
• Typ závitu x průměr závitu vřetena: M8
• Hmotnost stroje: 2,6 kg
• Délka kabelu: 5 m
• Excentrický zdvih: 21mm



14 15

06  |  12V Aku šroubovák AS12

Obj. č. 7983-200-1

Kompaktní, výkonný 12V lithium-iontový šroubovák. Ideální 
pro lehké vrtání a šroubování. Vestavěné LED světlo pomáhá 
pracovat v úzkých a tmavých prostorách. Zobrazení 
aktuálního nabití baterie. Nastavení krouticího momentu - 18 
stupňů + přímé vrtání. Ergonomický design s měkkým 
povrchem. Pohodlná práce bez únavy.

vhodná náhradní baterie: Obj. č. 7983-300-12

• Napětí: 12V
• Otáčky: 0-350 / 0-1300 ot./min
• Rozsah upnutí sklíčidla: 1,0 - 10 mm
• Hmotnost s baterií: 1,0 kg
• Kapacita baterie: 2,0 Ah
• Maximální točivý moment: 25 Nm
• Dodáváno ve vysoce kvalitním kufříku s

2 x 2,0 Ah bateriemi a nabíječkou



16 17

07  |  18V Aku Příklepová vrtačka ASBS18

Obj. č. 7983-200-2

• Efektivní bezuhlíkový motor nenáročný na údržbu
pro delší dobu chodu na jedno nabití baterie a
delší životnost motoru

• Přesné nastavení umožňuje různé šroubovací aplikace
• Přesná spojka s 16 nastaveními a polohou pro vrtání
• Vynikající ovládání
• Variabilní rychlosti vrtání pro vysokou rychlost (0-2 000 

ot./min) a vysoký krouticí moment (0-550 ot./min.)
• Vestavěné LED světlo
• Maximální životnost a nízké opotřebení
• 13mm kovové sklíčidlo
• Lepší ovladatelnost a větší pohodlí
• Ergonomický design s měkkou rukojetí
• Vynikající poměr výkonu a hmotnosti
• Podporuje dlouhodobý provoz při těžkých vrtacích 

operacích
• Delší spona na opasek pro bezpečnější držení
• Dodáváno ve vysoce kvalitním pouzdře
• 2x 5,0Ah baterie a nabíječka

• Jmenovité napětí: 18V/DC
• Otáčky 1-550 / 0-2000 ot./min
• Maximální rychlost nárazu: 29760 ot./min
• Rozsah upnutí sklíčidla: 1,5-13 mm
• Hmotnost stroje s akumulátorem: 1,9 kg
• Počet dobíjecích baterií: 2 ks
• Kapacita dobíjecích baterií/akumulátorů: 5 Ah
• Maximální průměr vrtání do měkkého dřeva: 36 mm
• Maximální průměr vrtání do oceli: 13 mm
• Délka: 195 mm
• Výška: 248 mm

vhodná náhradní baterie: Obj. č. 7983-300-185



18 19

08  |  18V Aku Rázový utahovák ASS18

Obj. č. 7983-200-3

• Efektivní bezuhlíkový motor nenáročný na údržbu pro delší
dobu chodu na jedno nabití baterie a delší životnost motoru

• Maximální točivý moment 1 000 Nm
• Pro vysoce namáhané upevňovací aplikace
• 1/2 palce (13 mm čtvercový pohon s pojistným kroužkem)

pro účinnější přenos točivého momentu a vynikající držení
nástrojů

• Vestavěné LED světlo
• Ergonomicky tvarovaná a tenká rukojeť s měkkým úchopem

pro bezpečné a pevné držení
• Dodáváno ve vysoce kvalitním pouzdře
• 2x 5,0Ah baterie a nabíječka
• Vhodné pro šrouby: M12 - M22
• Délka: 193 mm
• Šířka: 107 mm
• Výška: 205 mm
• Hmotnost stroje s akumulátorem: 3,1 kg
• Počet baterií v balení: 2 kusy
• Kapacita dobíjecích baterií/akumulátorů: 5 Ah
• Včetně nabíječky

vhodná náhradní baterie: Obj. č. 7983-300-185



20 21

09  |  18V Aku Úhlová bruska AWS18

Obj. č. 7983-200-4

• Efektivní bezuhlíkový motor nenáročný na údržbu pro 
delší dobu chodu na jedno nabití baterie a delší 
životnost motoru

• Ochrana proti opětovnému spuštění zabraňuje 
náhodnému spuštění při výměně baterie

• Velká aretace vřetena
• Poskytuje pohodlí a snadnou výměnu příslušenství
• Ergonomicky tvarovaná a tenká rukojeť s měkkým 

úchopem pro bezpečné a pevné držení
• Dodáváno ve vysoce kvalitním pouzdře
• Včetně regulace otáček
• 2x 5,0Ah baterie a nabíječka

• Jmenovité napětí: 18V/DC
• Maximální volnoběžné otáčky: 8500 ot./min
• Maximální průměr řezného kotouče: 125 mm
• Hmotnost stroje bez baterie: 2,4 kg
• Kapacita dobíjecí baterie/baterie: 5 Ah

vhodná náhradní baterie: Obj. č. 7983-300-185



2322

10  |  Baterie  + Nabíječky

12V 2Ah Baterie 
Obj . č. 7983-300-12

Nabíječka 12V 
Obj. č. 7983-300-2

Nabíječka18V 
Obj. č. 7983-300-3

18V 2Ah Baterie 
Obj. č. 7983-300-182

18V 4Ah Baterie 
Obj. č. 7983-300-184

18V 5Ah Baterie 
Obj. č. 7983-300-185

• Vstup: 110-240V - 50/60Hz 1,0A
• Výstup: Max. 12V (nom. 10,8V) -14,4V

DC 3,0A

• Vstup: 220-240V ~ 50/60Hz 1,2A
• Výstup: 14,4 - 18V - 6,5A



24

NORMFEST s.r.o.
Pekařská 12 · 155 00 Praha
Tel.: +420 257 013 280
info@normfest.cz · www.normfest-shop.cz


